
UCHWAŁA NR 1028/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.27.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) oraz 8) i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na usługi usunięcia i przekazania 
do unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie 
powiatu nowosądeckiego, nr postępowania ZP. 272.27.2017, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Ewę Zoń prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Firma 
Handlowo – Usługowa „AZ-best” Ewa Zoń, z siedzibą ul. Gajowa 56d, 33-395 Chełmiec. Oferta jest niezgodna 
ustawą i jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. Wykonawca nie złożył pełnomocnictwa do podpisania 
oferty.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę Radosława Rokosza 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Radosław Rokosz Firma Remontowo – Budowlana „RAGAR”, 
z siedzibą os. 1000 Lecia 35/16, 31-610 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: FEF1C6F8-B208-407E-B84E-07515A569C4E. Uchwalony Strona 1




